
54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (116) STYCZEÑ 2005

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

57847

57863

58205

58399

58400

58782

59001

59168

59721

60243

60448

SP w Chrzanowie,
tel. (0 32) 625-79-00, faks 625-79-55,
starostwo@powiat-chrzanowski.pl,
izp@powiat-chrzanowski.pl,
www.powiat-chrzanowski.pl

Agencja Nieruchomoœci Rolnych
OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
jgontarska@anr.gov.pl;
pbednarz@anr.gov.pl, www.anr.gov.pl

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-31-46, faks 281-58-75,
zam@um.bytom.pl,
bbk@um.bytom.pl, www.um.bytom.pl

Agencja Nieruchomoœci Rolnych
OT w Olsztynie,
tel. (0 89) 523-50-29, faks 523-56-85,
bmicko@anr.gov.pl, www.anr.gov.pl

Agencja Nieruchomoœci Rolnych
OT w Olsztynie Filia w Suwa³kach,
tel. (0 87) 562-79-96,
hlukawski@awrsp.gov.pl

Urz¹d Miasta £odzi Wydzia³
Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji,
tel. (0 42) 638-43-78, faks 638-42-42,
geodezja@uml.lodz.pl,
www.uml.lodz.pl

Agencja Nieruchomoœci Rolnych
OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
jgontarska@anr.gov.pl;
pbednarz@anr.gov.pl, www.anr.gov.pl

Urz¹d Gminy Lubawa,
tel. (0 89) 645-26-12, faks 645-23-18,
uglubawa@poczta.onet.pl,
www.gminalubawa.pl

Agencja Nieruchomoœci Rolnych
OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
l.cejko@anr.gov.pl, www.anr.gov.pl

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego GEOPOZ w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-01,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl.

Nadleœnictwo Bia³ogard,
tel. (0 94) 312-11-12,
bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl,
www.rdlp.szczecinek.pl/bialogard

Wykonanie modernizacji egib – za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla miasta Chrzanowa w woj. ma³opolskim
w systemie SYNERGIA – VEGA – GRAFIKA. Etap I –
obrêby: K¹ty, Koœcielec, Pogorzyce, Zagórze; etap II –
obrêb: Chrzanów.

Us³ugi geodezyjne w zakresie sporz¹dzenia dokumenta-
cji geodezyjno-kartograficznej dla nieruchomoœci przezna-
czonych do rozdysponowania na terenie Dolnego Œl¹ska.

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna w 2005 roku Wy-
dzia³u Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu
Miejskiego w Bytomiu.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach
bêd¹cych w Zasobie ANR OT w Olsztynie na terenie
powiatów: Bartoszyce, Lidzbark Warm., Olsztyn, Ostró-
da, I³awa, Nowe M. Lubawskie, Dzia³dowo, Nidzica,
Szczytno, Mr¹gowo, Kêtrzyn, Wêgorzewo, Elbl¹g i Bra-
niewo.

Wykonanie okreœlenia wart. nier., wyposa¿enia, zapasów,
inwentarza, ruchomych œr. trwa³ych i produkcji w toku, opi-
su stanu techn. budynków i budowli, oszacowanie wart.
spowodowanych dzia³alnoœci¹ dotychczasowego u¿ytkow-
nika bêd¹cych w Zasobie Nieruchomoœci Rolnych OT.

Wykonanie operatów szacunkowych na okreœlenie warto-
œci rynkowej lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asnoœæ
miasta £ódŸ, sprzedawanych na rzecz najemców w dro-
dze bezprzetargowej.

Wycena nieruchomoœci lokalowych i budowlanych z opcj¹
jej ponownego wykonania, dla nieruchomoœci bêd¹cych
we w³adaniu OT we Wroc³awiu przeznaczonych do sprze-
da¿y.

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna Urzêdu Gminy Lu-
bawa.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ ponownego wyko-
nania dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania
Sekcji Terenowej w Jeleniej Górze ANR OT we Wroc³a-
wiu przeznaczonych do sprzeda¿y.

Wykonywanie operatów szacunkowych dla potrzeb
okreœlania wartoœci rynkowej lokali komunalnych po³o¿o-
nych na terenie miasta Poznania.

Us³ugi z zakresu prac geodezyjnych w tym: sporz¹dzenie
geodezyjnego operatu technicznego, wykonanie gospo-
darczej mapy lasów w formacie ArcView, uzyskanie aktu-
alnych wypisów z rejestru gruntów, odtworzenie zatartych
granic, uzyskanie wspó³rzêdnych geodezyjnych obszaru
dzia³ania Nadleœnictwa Bia³ogard.

17.01.2005 r.
(etap I –
30.06.2005 r.;
etap II –
31.08.2005 r.)

18.01.2005 r.
(3 miesi¹ce)

21.01.2005 r.
(31.12.2005 r.)

24.01.2005 r.
(31.12.2005 r.)

28.01.2005 r.
(31.12.2006 r.)

24.01.2005 r.
(29.11.2005 r.)

25.01.2005 r.
(30 dni + opcja po-
nownego wykona-
nia wyceny wa¿na
2 lata)

01.02.2005 r.
(31.12.2007 r.)

02.02.2005 r.
(35 dni)

08.02.2005 r.
(12 miesiêcy)

14.02.2005 r.
(28.02.2006 r.)

7600

nie jest
wymaga-

ne

27 500

cz. 1-5
po 3000

2000

2300

1220

5000

1300

12 000

4500



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (116) STYCZEÑ 2005

RYNEK

Cena bez VAT
(z³)Nr Wykonawca����������	
�	�

Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

61254

61462

61667

61889

Wykonanie projektów planów urz¹dzenia lasu dla nadle-
œnictw Lubin i Pieñsk wed³ug stanu na dzieñ 1 stycznia
2006 roku. Mapy do planu urz¹dzenia lasu nale¿y spo-
rz¹dziæ na bazie leœnej mapy numerycznej oraz wyko-
rzystaæ wszelkie dostêpne materia³y ewidencyjne i zdjê-
ciowe.

Prace geodezyjne w zakresie sporz¹dzenia dokumenta-
cji geodezyjno-prawnej do regulacji stanu prawnego nie-
ruchomoœci na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Wykonanie map sytuacyjno-wysokoœciowych dla celów
planistycznych w skali 1:1000 i 1: 5000 dla 24 obrêbów
geodezyjnych na terenie gminy Koœcierzyna.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie
za³o¿enia ewidencji budynków i lokali – miasto Opole,
obrêby: Pó³wieœ i Opole.

10.02.2005 r.
(30.09.2006 r.)

14.02.2005 r.
(30.11.2005 r.)

11.02.2005 r.
(30.12.2005 r.)

15.02.2005 r.
(31.10.2005 r.)

57728 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

57948
(dot. zam.
nr 20355)

59554 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

60135
(dot. zam.
nr 54410)

60174 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

60184
(dot. zam.
nr 34676)

60353 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach bê-
d¹cych w Zasobie W³asnoœci Rolnej Skarbu Pañstwa po³o-
¿onych na terenie województwa zachodniopomorskiego,
w czêœci objêtej zasiêgiem dzia³ania zamawiaj¹cego – po-
wiat S³awno.

Us³ugi geodezyjne w zakresie sporz¹dzenia dokumentacji geo-
dezyjno-kartograficznej dla nieruchomoœci przeznaczonych do
rozdysponowania na terenie Dolnego Œl¹ska.

Wykonanie prac geodezyjnych zwi¹zanych z rewaloryzacj¹
osnów ewidencyjnych powiatu bia³ostockiego, woj. podlaskie.

Œwiadczenie us³ug w zakresie wyceny nieruchomoœci bê-
d¹cych w Zasobie W³asnoœci Rolnej Skarbu Pañstwa po³o-
¿onych na terenie województwa zachodniopomorskiego,
w czêœci objêtej zasiêgiem dzia³ania zamawiaj¹cego – po-
wiat Œwidwin.

Dostawa sprzêtu komputerowego wraz z oprogramowaniem.
Zamawiaj¹cy: G³ówny Urz¹d Geodezji i Kartografii w Warsza-
wie.

Obs³uga geodezyjno-kartograficzna dla bie¿¹cych potrzeb
RZGW Warszawa na obszarze doliny rzeki Pilicy od km 0+00
do km 263+00, w tym zbiornik Sulejów. W zakres obs³ugi
wchodzi wykonywanie prac geodezyjnych i kartograficznych.

Dostawa systemu komputerowego dla Centrali Integruj¹cej
Platformy Elektronicznej. Zamawiaj¹cy: G³ówny Urz¹d Geo-
dezji i Kartografii w Warszawie.

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne z Koszalina

1-2 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo Geo-
dezyjno-Kartograficzne Geomap Sp.
z o.o. z Zielonej Góry; 3-5 – Geos
Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-Us³ugo-
we ze Strzelina; 6-9 – Przedsiêbior-
stwo Produkcyjno-Us³ugowe Intercesja
Sp. z o.o. z Dzier¿oniowa

zad. 1-5 lider konsorcjum –
Polskie Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne S.A. z Warszawy

Ekspert-Sitr Sp. z o.o. z Koszalina

Koma S.A. z Katowic

Geobud Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjno-Kartograficznych
z Warszawy

Intertrading Systems Technology
Mazowsze Sp. z o.o. z Warszawy

5685,00

1 – 7320,00
2 – 3660,00
3 – 1830,00
4 – 4880,00
5 – 1830,00
6 – 3050,00
7 – 1464,00
8 – 1464,00
9 – 1586,00

1 – 93 000,00
2 – 93 000,00

3 – 137 000,00
4 – 136 000,00
5 – 130 000,00

38 515,40

1 283 939,00

554 700,00

2 172 469,00

Regionalna Dyrekcja
Lasów Pañstwowych we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 377-17-13, faks 328-24-01,
jolanta.fajfer@wroclaw.lasy.gov.pl,
www.lasy-wroclaw.pl

Urz¹d Miasta w Krakowie,
tel. (0 12) 616-12-30, faks 616-12-36,
info@um.krakow.pl, www.krakow.pl.

Urz¹d Gminy Koœcierzyna,
tel. (0 58) 686-59-80, faks 686-59-83,
ug-koscierzyna@wp.pl,
www.bip.koscierzyna.pl

Prezydent Miasta Opola,
tel. (0 77) 454-98-44, faks 454-98-44,
pzp@um.opole.pl, www.um.opole.pl.

15 000

I – 3500
II – 2500
III – 2500
IV – 700

19 500

I – 1000
II – 1800


